
UCHWAŁA NR LXXXV/749/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Koronowo wkładu niepieniężnego do Społecznej 
Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Bydgoski sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu w postaci prawa własności 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Koronowo do spółki działającej pod nazwą Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – Bydgoski sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu wkładu niepieniężnego w postaci 
prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka 1028/132, obręb M Koronowo, o powierzchni 0,1783 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą                            nr BY1B/00021969/0, w celu 
realizacji inwestycji polegającej na budowie budynku wielorodzinnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Koronowie oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 252A07F7-57CC-46E8-910B-B9639E9BDF76. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXXXV/749/23

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 listopada 2023 r.

Id: 252A07F7-57CC-46E8-910B-B9639E9BDF76. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Gmina Koronowo jest wspólnikiem spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – BYDGOSKI 
z siedzibą w Inowrocławiu (KRS: 0000951883). Gmina wnosząc określony w uchwale wkład niepieniężny 
obejmie udziały w spółce ustalone na podstawie wartości nieruchomości. Przedmiotowa nieruchomość jest 
objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego umożliwiającym realizację przez ww. spółkę 
inwestycji w postaci budowy budynku wielorodzinnego, w którym lokale będą oddawane w najem. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 252A07F7-57CC-46E8-910B-B9639E9BDF76. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXV/749/23 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Koronowo wkładu 

niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Bydgoski sp. 
z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu w postaci prawa własności nieruchomości 

Identyfikator dokumentu 252A07F7-57CC-46E8-910B-B9639E9BDF76 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1877529196 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-05 09:25:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 252A07F7-57CC-46E8-910B-B9639E9BDF76. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXV/749/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


